

Årsredovisning

Fjäderholmarnas Brewpub AB

556966-7875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ågren
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ett mikrobryggeri med integrerad pub, en så kallad Brewpub, vilket erbjuder besökaren möjligheten att provsmaka ölet på plats direkt ur öltankarna. Detta koncept är relativt ovanligt i Sverige idag och ger därför våra en annorlunda och unik upplevelse. Vi erbjuder även ölprovningar till både privatpersoner och företag.

Ölet som produceras i bryggeriet säljs delvis i vår egen Brewpub men den största försäljningen sker på övriga HoReCa marknaden, främst i Stockholmsområdet, samt till privatkonsumenter genom systembolaget. Fjäderholmarnas Brewpub

AB är ett helägt dotterbolag till Fjäderholmarnas Bryggeri AB org.nr 556943-2767, där själva pub- och restaurangverksamheten bedrivs.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 470	1 955	1 568	2 905
Resultat efter finansiella poster	322	128	-461	-355
Soliditet %	44	58	24	8
Balansomslutning	127	98	222	740

Nettoomsättningen har ökat med 77% tack vare stark efterfrågan på våra produkter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 793	4 067
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 067	-4 067
- Årets resultat			-941
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 860	-941

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 860
Årets resultat	-941
Summa	5 919

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 919
Summa	5 919

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 470 239	1 955 219
Övriga rörelseintäkter	47 767	32 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 518 006	1 987 922
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 856 743	-933 895
Övriga externa kostnader	-777 731	-612 003
Personalkostnader	-561 885	-288 680
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-11 337
Övriga rörelsekostnader	0	-14 164
Summa rörelsekostnader	-3 196 359	-1 860 079
Rörelseresultat	321 647	127 843
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48	-66
Summa finansiella poster	-41	-66
Resultat efter finansiella poster	321 606	127 777
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-322 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner	-322 000	-120 000
Resultat före skatt	-394	7 777
Skatter		
Skatt på årets resultat	-547	-3 710
Årets resultat	-941	4 067

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	10 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		10 000	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 506
Fordringar hos koncernföretag		60 088	32 088
Övriga fordringar		21 511	15 830
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		81 599	60 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 942	27 250
<i>Summa kassa och bank</i>		34 942	27 250
Summa omsättningstillgångar		126 541	97 674
SUMMA TILLGÅNGAR		126 541	97 674

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 860	2 793
Årets resultat	-941	4 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 919	6 860
Summa eget kapital	55 919	56 860
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	45 622	15 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	70 622	40 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	126 541	97 674

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

113 670

113 670

Utgående anskaffningsvärden

113 670

113 670

Årets avskrivningar

-

11 337

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

202 757

202 757

Försäljningar/utrangeringar

-202 757

-202 757

Utgående anskaffningsvärden

0

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Ågren

Per Ågren

2023-06-30

Andreas Willman

Andreas Willman

2023-06-30